[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО  РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.02.2013

№ 106
г. Орлов
О внесении изменений в постановление администрации Орловского района от 17.05.2011 № 241-п «Об утверждении целевой программы «Развитие муниципальной службы в Орловском районе на  2012-2016 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Кировской области от 08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской области», администрация Орловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести изменения в целевую программу «Развитие муниципальной службы в Орловском районе на  2012-2016 годы», утвержденную постановлением администрации Орловского района от 17.05.2011 № 241-п:

1.1. В разделе 6 «Ресурсное обеспечение программы»:

1.1.1.  Цифру «880,0» заменить цифрой «725,0».

1.1.2.  В строке «2013» цифру «185,0» заменить цифрой «30,0».
1.2. В Приложении к программе «Мероприятия и прогнозируемые объемы финансирования целевой программы «Развитие муниципальной службы в Орловском районе на 2012 - 2016 годы»:

1.2.1.   В пункте 3.6 в столбце «2013» цифру «160,0» заменить цифрой «5,0».
1.2.2.  В строке «Итого» в столбце «2013» цифру «185,0» заменить цифрой «30,0».

1.2.3.  В строке «Всего» в столбце «2013» цифру «880,0» заменить цифрой «725,0».
2.       Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации Орловского района Тебенькова Н. Е.

 3.    Опубликовать постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области.

 4.      Постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава администрации

Орловского района        М.В. Шишкина